Anno

Istituzione

Fase/Stato Rilevazione:

2012

1615 - CARINI

Approvazione/Attiva

Tipologia Istituzione

Contratto

Data Creazione Stampa:

C - COMUNI

RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.)

20/01/2016 10:45:19

Tabella: T12 - Oneri annui per voci retributive a carattere stipendiale corrisposte al personale in servizio

Qualifica MENSILITA STIPENDIO R.I.A./ PROGR. ECONOMICA DI TREDICESIMA MENSILITA' ARRETRATI ANNO CORRENTE ARRETRATI PER ANNI RECUPERI PER RITARDI ASSENZE | Totale
ANZIANITA' PRECEDENTI ECC.

0D0102-SEGRETARIO A 9 29.984 0 2.492 0 32.476
0D0103-SEGRETARIO B 1 3.332 0 283 0 3.615
0D0485-SEGRETARIO C 0
0D0104-SEGRETARIO GENERALE 0
CCIAA
0D0097-DIRETTORE GENERALE 0
0D0098-DIRIGENTE FUORI D.O. 0
ART.110 C.2 TUEL
0DO0095-ALTE SPECIALIZZ. FUORI 0
D.0.ART.110 C.2 TUEL
0D0164-DIRIGENTE A TEMPO 0
INDETERMINATO
0D0165-DIRIGENTE A TEMPO 0
DETERMINATO ART.110 C.1 TUEL
0DOI95-ALTE SPECIALIZZ. IN D.O. 0
ART.110 C.1 TUEL
0D6A00-POSIZ. ECON. D6 - PROFILI 72 170.056 2.115 14.541 280 186.432
ACCESSO D3
0D6000-POSIZ. ECON. D6 - 0
PROFILO ACCESSO D1
052486-POSIZ.ECON. D5 PROFILI 12 26.511 0 2.241 63 28.689
ACCESSO D3
052487-POSIZ.ECON. D5 PROFILI 36 79.533 1.020 6.762 109 87.206
ACCESSO D1
051488-POSIZ.ECON. D4 PROFILI 0
ACCESSO D3
051489-POSIZ.ECON. D4 PROFILI 0
ACCESSO D1
058000-POSIZIONE ECONOMICA DI 12 24.338 0 2.224 177 26.385
ACCESSO D3
050000-POSIZIONE ECONOMICA 191,03 387.450 6.978 33.108 553 426.983
D3
049000-POSIZIONE ECONOMICA 75 138.774 1.221 11.746 41 151.700
D2
057000-POSIZIONE ECONOMICA DI 70 123.178 1.842 10.427 106 135.341
ACCESSO D1
046000-POSIZIONE ECONOMICA 126 229.964 1.813 21.880 215 253.442

C5




Qualifica MENSILITA STIPENDIO R.LA/ PROGR. ECONOMICA DI TREDICESIMA MENSILITA' ARRETRATI ANNO CORRENTE ARRETRATI PER ANNI RECUPERI PER RITARDI ASSENZE | Totale

ANZIANITA' PRECEDENTI ECC.
045000-POSIZIONE ECONOMICA 36 63.360 408 5.353 127 68.994
ca
043000-POSIZIONE ECONOMICA 300 511.815 5.079 44.965 752 561.107
c3
042000-POSIZIONE ECONOMICA 36 59.477 481 5.057 80 64.935
c2
056000-POSIZIONE ECONOMICA DI 0
ACCESSO C1
0B7A00-POSIZ. ECON. B7 - 36 59.635 806 5.088 26 65.503
PROFILO ACCESSO B3
0B7000-POSIZ. ECON. BT - o
PROFILO_ACCESSO B1
038490-POSIZ.ECON. B6 PROFILI 12 19.144 29 1614 0 20.787
ACCESSO B3
038491-POSIZ.ECON. B6 PROFILI 0
ACCESSO B1
037492-POSIZ.ECON. B5 PROFILI 71,53 112.889 606 9.527 9 123.013
ACCESSO B3
037493-POSIZ.ECON. B5 PROFILI 24 37.618 57 3.163 0 40838
ACCESSO B1
036494-POSIZ.ECON. B4 PROFILI 72 110.979 803 9.385 20 121.147
ACCESSO B3
036495-POSIZ.ECON. B4 PROFILI 0
ACCESSO B1
055000-POSIZIONE ECONOMICA DI 42 63.805 1.021 5.648 19 70.455
ACCESSO B3
034000-POSIZIONE ECONOMICA 37,53 57.019 164 4.802 14 61.971
B3
032000-POSIZIONE ECONOMICA 12 17.532 0 1472 0 19.004
B2
054000-POSIZIONE ECONOMICA DI 43 61.609 0 5.885 18 67.476
ACCESSO B1
0A5000-POSIZIONE ECONOMICA 36 52.619 403 4.451 7 57.466
A5
028000-POSIZIONE ECONOMICA 108 154.657 363 13.015 25 168.010
A4
027000-POSIZIONE ECONOMICA 31,13 43.806 121 3.684 15 4759
A3
025000-POSIZIONE ECONOMICA 0
A2
053000-POSIZIONE ECONOMICA DI 24 32.629 0 2739 0 35.368
ACCESSO Al
000061-CONTRATTISTI 0
000096-COLLABORATORE A T.D. 0
ART. 90 TUEL
Totale 1525,22 2.671.713 25.330 231.552 2.656 2.925.939




Anno 2012 Tipologia Istituzione C - COMUNI
Istituzione 1615 - CARINI Contratto RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.)
Fase/Stato Rilevazione: Approvazione/Attiva Data Creazione Stampa: 20/01/2016 10:45:42

Tabella: T13 - Oneri annui per indennitd e compensi accessori corrisposti al personale in servizio

Qualifica IND. DI IND. DI PERSONALE | RETRIBUZION |RETRIBUZION |INDENNITA DI | INDENNITA INDENNITA' DI | COMPENSI COMPENSO FONDO COMPENSI INCENTIVI DIRITTI DI ONORARI COMPETENZE | ARRETRATI ALTRE SPESE | STRAORDINA | Totale
VACANZA VIGILANZA SCOLASTICO |EDI EDI COMPARTO ART. 42, STAFF/COLLA | ONERI RISCHI [ AGGIUNTIVO [ SPECIF. PRODUTTIVIT | ALLA ROGITO- AVVOCATI PERSONALE | ANNI ACCESSORIE |RIO
CONTRATTUA POSIZIONE RISULTATO COMMA 5- BORAZIONE E DISAGI AL SEGR. RESPONSAB. [A' PROGETTAZI | SEGRETERIA COMANDATO/ | PRECEDENTI |ED

LE TER, D.LGS. COMUNALE ONE EX CONV.- DISTACCATO INDENNITA*
151/2001 QUALE DIR. LEGGE IND.SCAVALC PRESSO VARIE
GENERALE MERLONI o L'AMM.NE

0D0102- 0 0 0 16.484 6.300 0 0 0 0 0 0 0 0 4.293 0 0 0 0 0 27.077
SEGRETARIO
A

0D0103- 0 0 0 2.145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.145
SEGRETARIO
B

0D0485- 0
SEGRETARIO
C

0D0104- 0
SEGRETARIO
GENERALE
CCIAA

0D0097- 0
DIRETTORE
GENERALE

0D0098- 0
DIRIGENTE
FUORI D.O.
ART.110 C.2
TUEL

O0DO0095-ALTE 0
SPECIALIZZ.
FUORI
D.O.ART.110
C.2 TUEL

0D0164- 0
DIRIGENTE A
TEMPO
INDETERMINA
TO

0D0165- 0
DIRIGENTE A
TEMPO
DETERMINAT
O ART.110C.1
TUEL




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTUA
LE

IND. DI

VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZION
EDI
POSIZIONE

RETRIBUZION
EDI
RISULTATO

INDENNITA DI
COMPARTO

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-

TER, D.LGS.

151/2001

INDENNITA' DI
STAFF/COLLA
BORAZIONE

COMPENSI
ONERI RISCHI

E DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVIT

A

INCENTIVI
ALLA
PROGETTAZI
ONE EX
LEGGE
MERLONI

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
[e]

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZE
PERSONALE
COMANDATO/
DISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE SPESE
ACCESSORIE
ED
INDENNITA'
VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

0DOI95-ALTE
SPECIALIZZ.
IND.O.
ART.110C.1
TUEL

0D6AO00-
POSIZ. ECON.
D6 - PROFILI
ACCESSO D3

1.352

38.235

3.737

941

3.438

5.332

598

53.633

0D6000-POSIZ.

ECON. D6 -
PROFILO
ACCESSO D1

052486-
POSIZ.ECON.
D5 PROFILI
ACCESSO D3

215

12.624

623

497

13.959

052487-
POSIZ.ECON.
D5 PROFILI
ACCESSO D1

646

12.624

1.868

10.226

1.501

350

994

28.209

051488-
POSIZ.ECON.
D4 PROFILI
ACCESSO D3

051489-
POSIZ.ECON.
D4 PROFILI
ACCESSO D1

058000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
D3

198

1.111

12.624

623

3.730

500

18.786

050000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D3

3.062

48.444

9.913

1.416

1.458

1.104

75

8.867

1.520

75.859

049000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D2

1.138

3.892

1.140

637

3.823

2.364

4.698

17.692

057000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
D1

1.003

3.624

68

1.039

501

1.618

344

8.197




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTUA
LE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZION | RETRIBUZION

EDI
POSIZIONE

EDI
RISULTATO

INDENNITA DI
COMPARTO

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-

TER, D.LGS.

151/2001

INDENNITA' DI
STAFF/COLLA
BORAZIONE

COMPENSI
ONERI RISCHI
E DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVIT

A

INCENTIVI
ALLA
PROGETTAZI
ONE EX
LEGGE
MERLONI

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
[e]

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZE
PERSONALE
COMANDATO/
DISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE SPESE
ACCESSORIE

ED

INDENNITA'

VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

046000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C5

1.853

7.776

5.771

12.594

1.610

1.344

4.621

8.700

229

44.498

045000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C4

510

1111

1.649

3.681

706

391

1.490

9.538

043000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C3

4.160

7.035

13.740

14.072

1.000

3.491

13.450

8.041

11.874

76.863

042000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C2

483

1111

1.641

2.433

498

192

2582

1.224

10.164

056000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
Cl

0B7A00-

POSIZ. ECON.
B7 - PROFILO
ACCESSO B3

484

1.415

353

180

3.249

5.681

0B7000-POSIZ.

ECON. B7 -
PROFILO
ACCESSO B1

038490-
POSIZ.ECON.
B6 PROFILI
ACCESSO B3

155

472

296

171

60

1.154

038491-
POSIZ.ECON.
B6 PROFILI
ACCESSO B1

037492-
POSIZ.ECON.
B5 PROFILI
ACCESSO B3

933

2.830

4.108

91

900

878

3.913

13.653

037493-
POSIZ.ECON.
B5 PROFILI
ACCESSO B1

306

943

1.727

356

129

25

3.486

036494-
POSIZ.ECON.
B4 PROFILI
ACCESSO B3

902

2.830

101

600

536

1.962

1.070

2.025

10.026




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTUA
LE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZION
EDI
POSIZIONE

RETRIBUZION
EDI
RISULTATO

INDENNITA DI
COMPARTO

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-

TER, D.LGS.

151/2001

INDENNITA' DI
STAFF/COLLA
BORAZIONE

COMPENSI
ONERI RISCHI

E DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVIT
A

INCENTIVI
ALLA
PROGETTAZI
ONE EX
LEGGE
MERLONI

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
[e]

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZE
PERSONALE
COMANDATO/
DISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE SPESE
ACCESSORIE
ED
INDENNITA'
VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

036495-
POSIZ.ECON.
B4 PROFILI
ACCESSO B1

055000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
B3

518

1.651

300

268

4.379

1.850

985

9.951

034000-
POSIZIONE
ECONOMICA
B3

478

1.494

2.381

525

174

204

1.086

6.342

032000-
POSIZIONE
ECONOMICA
B2

142

472

1.899

174

65

630

3.382

054000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
Bl

568

1.933

414

367

9.459

102

2.364

15.207

0AS5000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A5

427

1.166

123

194

606

2.516

028000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A4

1.257

3.499

6.472

1.321

516

1.301

14.366

027000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A3

369

1.037

2727

457

172

4.762

025000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A2

053000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
Al

265

778

964

317

129

500

2.953

000061-
CONTRATTIST
|




Qualifica IND. DI IND. DI PERSONALE | RETRIBUZION |RETRIBUZION |INDENNITA DI | INDENNITA INDENNITA' DI | COMPENSI COMPENSO FONDO COMPENSI INCENTIVI DIRITTI DI ONORARI COMPETENZE | ARRETRATI ALTRE SPESE | STRAORDINA | Totale

VACANZA VIGILANZA SCOLASTICO |EDI EDI COMPARTO ART. 42, STAFF/COLLA | ONERI RISCHI | AGGIUNTIVO | SPECIF. PRODUTTIVIT | ALLA ROGITO- AVVOCATI PERSONALE | ANNI ACCESSORIE [RIO

CONTRATTUA POSIZIONE RISULTATO COMMA 5- BORAZIONE E DISAGI AL SEGR. RESPONSAB. (A’ PROGETTAZI | SEGRETERIA COMANDATO/ | PRECEDENTI [ED

LE TER, D.LGS. COMUNALE ONE EX CONV.- DISTACCATO INDENNITA'

151/2001 QUALE DIR. LEGGE IND.SCAVALC PRESSO VARIE
GENERALE MERLONI [e] L'AMM.NE

000096- 0
COLLABORAT
OREAT.D.
ART. 90 TUEL
Totale 21.424 18.144 0 143.180 6.300 67.601 0 55.285 0 8.909 24.292 43.405 4.293 3.438 0 0 46.387 37.441 480.099




