Anno **2012** Tipologia Istituzione **C - COMUNI**

Istituzione 1615 - CARINI Contratto RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.)

Fase/Stato Rilevazione: Approvazione/Attiva Data Creazione Stampa: 20/01/2016 10:45:19

Tabella: T12 - Oneri annui per voci retributive a carattere stipendiale corrisposte al personale in servizio

Qualifica	MENSILITA'	STIPENDIO	R.I.A./ PROGR. ECONOMICA DI ANZIANITA'	TREDICESIMA MENSILITA'	ARRETRATI ANNO CORRENTE	ARRETRATI PER ANNI PRECEDENTI	RECUPERI PER RITARDI ASSENZE ECC.	Totale
0D0102-SEGRETARIO A	9	29.984	0	2.492	0	O	0	32.476
0D0103-SEGRETARIO B	1	3.332	0	283	0	O.	0	3.615
0D0485-SEGRETARIO C								0
0D0104-SEGRETARIO GENERALE CCIAA								0
0D0097-DIRETTORE GENERALE								0
0D0098-DIRIGENTE FUORI D.O. ART.110 C.2 TUEL								0
0D0095-ALTE SPECIALIZZ. FUORI D.O.ART.110 C.2 TUEL								0
0D0164-DIRIGENTE A TEMPO INDETERMINATO								0
0D0165-DIRIGENTE A TEMPO DETERMINATO ART.110 C.1 TUEL								0
0D0195-ALTE SPECIALIZZ. IN D.O. ART.110 C.1 TUEL								0
0D6A00-POSIZ. ECON. D6 - PROFILI ACCESSO D3	72	170.056	2.115	14.541	0	C	280	186.432
0D6000-POSIZ. ECON. D6 - PROFILO ACCESSO D1								0
052486-POSIZ.ECON. D5 PROFILI ACCESSO D3	12	26.511	0	2.241	0	C	63	28.689
052487-POSIZ.ECON. D5 PROFILI ACCESSO D1	36	79.533	1.020	6.762	0	C	109	87.206
051488-POSIZ.ECON. D4 PROFILI ACCESSO D3								0
051489-POSIZ.ECON. D4 PROFILI ACCESSO D1								0
058000-POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO D3	12	24.338	0	2.224	0	C	177	26.385
050000-POSIZIONE ECONOMICA D3	191,03	387.450	6.978	33.108	0	C	553	426.983
049000-POSIZIONE ECONOMICA D2	75	138.774	1.221	11.746	0	C	41	151.700
057000-POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO D1	70	123.178	1.842	10.427	0	C	106	135.341
046000-POSIZIONE ECONOMICA C5	126	229.964	1.813	21.880	0	C	215	253.442

1

Qualifica	MENSILITA'	STIPENDIO	R.I.A./ PROGR. ECONOMICA DI ANZIANITA'	TREDICESIMA MENSILITA'	ARRETRATI ANNO CORRENTE	ARRETRATI PER ANNI PRECEDENTI	RECUPERI PER RITARDI ASSENZE ECC.	Totale
045000-POSIZIONE ECONOMICA C4	36	63.360	408	5.353	0	0	127	68.994
043000-POSIZIONE ECONOMICA C3	300	511.815	5.079	44.965	0	0	752	561.107
042000-POSIZIONE ECONOMICA	36	59.477	481	5.057	0	0	80	64.935
056000-POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO C1								0
0B7A00-POSIZ. ECON. B7 - PROFILO ACCESSO B3	36	59.635	806	5.088	0	0	26	65.503
0B7000-POSIZ. ECON. B7 - PROFILO ACCESSO B1								0
038490-POSIZ.ECON. B6 PROFILI ACCESSO B3	12	2 19.144	29	1.614	0	0	0	20.787
038491-POSIZ.ECON. B6 PROFILI ACCESSO B1								0
037492-POSIZ.ECON. B5 PROFILI ACCESSO B3	71,53	112.889	606	9.527	0	0	9	123.013
037493-POSIZ.ECON. B5 PROFILI ACCESSO B1	24	37.618	57	3.163	0	0	0	40.838
036494-POSIZ.ECON. B4 PROFILI ACCESSO B3	72	110.979	803	9.385	0	0	20	121.147
036495-POSIZ.ECON. B4 PROFILI ACCESSO B1								0
055000-POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B3	42	2 63.805	1.021	5.648	0	0	19	70.455
034000-POSIZIONE ECONOMICA B3	37,53	57.019	164	4.802	0	0	14	61.971
032000-POSIZIONE ECONOMICA B2	12	17.532	0	1.472	0	0	0	19.004
054000-POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B1	43	61.609	0	5.885	0	0	18	67.476
0A5000-POSIZIONE ECONOMICA A5	36	52.619	403	4.451	0	0	7	57.466
028000-POSIZIONE ECONOMICA A4	108	154.657	363	13.015	0	0	25	168.010
027000-POSIZIONE ECONOMICA A3	31,13	3 43.806	121	3.684	0	0	15	47.596
025000-POSIZIONE ECONOMICA A2								0
053000-POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO A1	24	32.629	0	2.739	0	0	0	35.368
000061-CONTRATTISTI								0
000096-COLLABORATORE A T.D. ART. 90 TUEL								0
Totale	1.525,22	2.671.713	25.330	231.552	0	0	2.656	2.925.939

Anno 2012 Tipologia Istituzione C - COMUNI

Istituzione 1615 - CARINI Contratto RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.)

Fase/Stato Rilevazione: Approvazione/Attiva Data Creazione Stampa: 20/01/2016 10:45:42

Tabella: T13 - Oneri annui per indennità e compensi accessori corrisposti al personale in servizio

Qualifica	IND. DI VACANZA CONTRATTUA LE	IND. DI VIGILANZA	PERSONALE SCOLASTICO	E DI	RETRIBUZION E DI RISULTATO	INDENNITA DI COMPARTO	INDENNITÀ ART. 42, COMMA 5- TER, D.LGS. 151/2001	INDENNITA' DI STAFF/COLLA BORAZIONE	COMPENSI ONERI RISCHI E DISAGI	COMPENSO AGGIUNTIVO AL SEGR. COMUNALE QUALE DIR. GENERALE	FONDO SPECIF. RESPONSAB.	COMPENSI PRODUTTIVIT A'	INCENTIVI ALLA PROGETTAZI ONE EX LEGGE MERLONI	DIRITTI DI ROGITO- SEGRETERIA CONV IND.SCAVALC O	ONORARI AVVOCATI	COMPETENZE PERSONALE COMANDATO/ DISTACCATO PRESSO L'AMM.NE	ARRETRATI ANNI PRECEDENTI	ALTRE SPESE ACCESSORIE ED INDENNITA' VARIE	STRAORDINA RIO	Totale
0D0102- SEGRETARIO A	0	0	0	16.484	6.300	0	0	0	C	0	0	0	0	4.293	0	0	0	0	0	27.077
0D0103- SEGRETARIO B	0	0	0	2.145	0	0	0	0	O	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2.145
0D0485- SEGRETARIO C																				0
0D0104- SEGRETARIO GENERALE CCIAA																				0
0D0097- DIRETTORE GENERALE																				0
0D0098- DIRIGENTE FUORI D.O. ART.110 C.2 TUEL																				0
0D0095-ALTE SPECIALIZZ. FUORI D.O.ART.110 C.2 TUEL																				0
0D0164- DIRIGENTE A TEMPO INDETERMINA TO																				0
OD0165- DIRIGENTE A TEMPO DETERMINAT O ART.110 C.1 TUEL																				0

	IND. DI VACANZA CONTRATTUA LE	IND. DI VIGILANZA	PERSONALE SCOLASTICO	RETRIBUZION E DI POSIZIONE	RETRIBUZION E DI RISULTATO	INDENNITA DI COMPARTO	INDENNITÀ ART. 42, COMMA 5- TER, D.LGS. 151/2001	INDENNITA' DI STAFF/COLLA BORAZIONE	COMPENSI ONERI RISCHI E DISAGI	COMPENSO AGGIUNTIVO AL SEGR. COMUNALE QUALE DIR. GENERALE	FONDO SPECIF. RESPONSAB.	COMPENSI PRODUTTIVIT A'	INCENTIVI ALLA PROGETTAZI ONE EX LEGGE MERLONI	DIRITTI DI ROGITO- SEGRETERIA CONV IND.SCAVALC O	ONORARI AVVOCATI	COMPETENZE PERSONALE COMANDATO/ DISTACCATO PRESSO L'AMM.NE	ARRETRATI ANNI PRECEDENTI	ALTRE SPESE ACCESSORIE ED INDENNITA' VARIE	STRAORDINA RIO	Totale
ODOI95-ALTE SPECIALIZZ. IN D.O. ART.110 C.1 TUEL																				0
0D6A00- POSIZ. ECON. D6 - PROFILI ACCESSO D3	1.352	0	0	38.235	0	3.737	0	0	0	0	941	0	0	0	3.438	0	0	5.332	598	53.633
0D6000-POSIZ. ECON. D6 - PROFILO ACCESSO D1																				0
052486- POSIZ.ECON. D5 PROFILI ACCESSO D3	215	0	0	12.624	0	623	0	0	0	0	497	0	0	0	0	0	0	0	0	13.959
052487- POSIZ.ECON. D5 PROFILI ACCESSO D1	646	0	0	12.624	0	1.868	0	0	0	0	0	10.226	1.501	0	0	0	0	350	994	28.209
051488- POSIZ.ECON. D4 PROFILI ACCESSO D3																				0
051489- POSIZ.ECON. D4 PROFILI ACCESSO D1																				0
058000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO D3	198	1.111	0	12.624	0	623	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3.730	500	18.786
050000- POSIZIONE ECONOMICA D3	3.062	0	0	48.444	0	9.913	0	0	1.416	0	1.458	1.104	75	0	0	0	0	8.867	1.520	75.859
049000- POSIZIONE ECONOMICA D2	1.138	0	0	0	0	3.892	0	0	0	0	1.140	637	3.823	0	0	0	0	2.364	4.698	17.692
057000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO D1	1.003	0	0	0	0	3.624	0	0	0	0	68	1.039	501	0	0	0	0	1.618	344	8.197

Qualifica	IND. DI VACANZA CONTRATTUA LE	IND. DI VIGILANZA	PERSONALE SCOLASTICO	RETRIBUZION E DI POSIZIONE	RETRIBUZION E DI RISULTATO	INDENNITA DI COMPARTO	INDENNITÀ ART. 42, COMMA 5- TER, D.LGS. 151/2001	INDENNITA' DI STAFF/COLLA BORAZIONE	COMPENSI ONERI RISCHI E DISAGI	COMPENSO AGGIUNTIVO AL SEGR. COMUNALE QUALE DIR. GENERALE	FONDO SPECIF. RESPONSAB.	COMPENSI PRODUTTIVIT A'	INCENTIVI ALLA PROGETTAZI ONE EX LEGGE MERLONI	DIRITTI DI ROGITO- SEGRETERIA CONV IND.SCAVALC O	ONORARI AVVOCATI	COMPETENZE PERSONALE COMANDATO/ DISTACCATO PRESSO L'AMM.NE	ARRETRATI ANNI PRECEDENTI	ALTRE SPESE ACCESSORIE ED INDENNITA' VARIE	STRAORDINA RIO	Totale
046000- POSIZIONE ECONOMICA C5	1.853	7.776	0	0	0	5.771	0	0	12.594	0	1.610	1.344	4.621	0	0	0	0	8.700	229	44.498
045000- POSIZIONE ECONOMICA C4	510	1.111	0	0	0	1.649	0	0	3.681	0	706	391	0	0	0	0	0	1.490	0	9.538
043000- POSIZIONE ECONOMICA C3	4.160	7.035	0	0	0	13.740	0	0	14.072	0	1.000	3.491	13.450	0	0	0	o	8.041	11.874	76.863
042000- POSIZIONE ECONOMICA C2	483	1.111	0	0	0	1.641	0	0	2.433	0	498	192	2.582	0	0	0	o	1.224	0	10.164
056000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO C1																				0
0B7A00- POSIZ. ECON. B7 - PROFILO ACCESSO B3	484	0	0	0	0	1.415	0	0	0	0	0	353	0	0	0	0	0	180	3.249	5.681
0B7000-POSIZ. ECON. B7 - PROFILO ACCESSO B1																				0
038490- POSIZ.ECON. B6 PROFILI ACCESSO B3	155	0	0	0	0	472	0	0	296	0	0	171	0	0	0	0	0	60	0	1.154
038491- POSIZ.ECON. B6 PROFILI ACCESSO B1																				0
037492- POSIZ.ECON. B5 PROFILI ACCESSO B3	933	0	0	0	0	2.830	0	0	4.108	0	91	900	878	0	0	0	0	0	3.913	13.653
037493- POSIZ.ECON. B5 PROFILI ACCESSO B1	306	0	0	0	0	943	0	0	1.727	0	0	356	0	0	0	0	o	129	25	3.486
036494- POSIZ.ECON. B4 PROFILI ACCESSO B3	902	0	0	0	0	2.830	0	0	101	0	600	536	1.962	0	0	0	0	1.070	2.025	10.026

Qualifica	IND. DI VACANZA CONTRATTUA LE	IND. DI VIGILANZA	PERSONALE SCOLASTICO	RETRIBUZION E DI POSIZIONE	RETRIBUZION E DI RISULTATO	INDENNITA DI COMPARTO	INDENNITÀ ART. 42, COMMA 5- TER, D.LGS. 151/2001	INDENNITA' DI STAFF/COLLA BORAZIONE		COMPENSO AGGIUNTIVO AL SEGR. COMUNALE QUALE DIR. GENERALE	FONDO SPECIF. RESPONSAB.	COMPENSI PRODUTTIVIT A'	INCENTIVI ALLA PROGETTAZI ONE EX LEGGE MERLONI	DIRITTI DI ROGITO- SEGRETERIA CONV IND.SCAVALC O	ONORARI AVVOCATI	COMPETENZE PERSONALE COMANDATO/ DISTACCATO PRESSO L'AMM.NE	ARRETRATI ANNI PRECEDENTI	ALTRE SPESE ACCESSORIE ED INDENNITA' VARIE	STRAORDINA RIO	Totale
036495- POSIZ.ECON. B4 PROFILI ACCESSO B1																				0
055000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B3	518	0	0	0	0	1.651	0	0	0	0	300	268	4.379	0	0	0	0	1.850	985	9.951
034000- POSIZIONE ECONOMICA B3	478	0	0	0	0	1.494	0	0	2.381	0	0	525	174	0	0	0	0	204	1.086	6.342
032000- POSIZIONE ECONOMICA B2	142	0	0	0	0	472	0	0	1.899	0	0	174	0	0	0	0	0	65	630	3.382
054000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B1	568	0	0	0	0	1.933	0	0	414	0	0	367	9.459	0	0	0	0	102	2.364	15.207
0A5000- POSIZIONE ECONOMICA A5	427	0	0	0	0	1.166	0	0	0	0	0	123	0	0	0	0	0	194	606	2.516
028000- POSIZIONE ECONOMICA A4	1.257	0	0	0	0	3.499	0	0	6.472	0	0	1.321	0	0	0	0	0	516	1.301	14.366
027000- POSIZIONE ECONOMICA A3	369	0	0	0	0	1.037	0	0	2.727	0	0	457	0	0	0	0	0	172	0	4.762
025000- POSIZIONE ECONOMICA A2																				0
053000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO A1	265	0	0	0	0	778	0	0	964	0	0	317	0	0	0	0	0	129	500	2.953
000061- CONTRATTIST																				0

Qualifica	IND. DI	IND. DI	PERSONALE	RETRIBUZION	RETRIBUZION	INDENNITA DI	INDENNITÀ	INDENNITA' DI	COMPENSI	COMPENSO	FONDO	COMPENSI	INCENTIVI	DIRITTI DI	ONORARI	COMPETENZE	ARRETRATI	ALTRE SPESE	STRAORDINA	Totale
	VACANZA	VIGILANZA	SCOLASTICO	E DI	E DI	COMPARTO	ART. 42,	STAFF/COLLA	ONERI RISCHI	AGGIUNTIVO	SPECIF.	PRODUTTIVIT	ALLA	ROGITO-	AVVOCATI	PERSONALE	ANNI	ACCESSORIE	RIO	
	CONTRATTUA			POSIZIONE	RISULTATO		COMMA 5-	BORAZIONE	E DISAGI	AL SEGR.	RESPONSAB.	A'	PROGETTAZI	SEGRETERIA		COMANDATO/	PRECEDENTI	ED		
	LE						TER, D.LGS.			COMUNALE			ONE EX	CONV		DISTACCATO		INDENNITA'		
							151/2001			QUALE DIR.			LEGGE	IND.SCAVALC		PRESSO		VARIE		
										GENERALE			MERLONI	0		L'AMM.NE				
000096-																				0
COLLABORAT																				
ORE A T.D.																				
ART. 90 TUEL											1									
Totale	21.424	18.144	0	143.180	6.300	67.601	0	0	55.285	0	8.909	24.292	43.405	4.293	3.438	0	0	46.387	37.441	480.099